CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

EXMº SENHOR ARTUR ANTONIO DE OLIVEIRA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 68 /2021

Senhor Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 95 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal, SUGERINDO

que sejam retiradas, imediatamente, as câmeras que estão instaladas na sala de emergência

e na enfermaria do Centro Municipal de Saúde Padre Tito Cerasoli, e, sugiro que as mesmas

sejam instaladas nos fundos do Centro Municipal de Saúde, onde ficam as ambulâncias.

                              Câmara Municipal de Califórnia, 25 de outubro de 2021.

Ronaldo Onesino Martins
Vereador

                                                                        Apresentada em ______/______/________

                                                                             Encaminhada através do Ofício nº __________

                                                                               Em ________/__________/________________